Alpecurus-Wyczyniec

Piratensis Aureovariegatum

Carex Buchananii - Turzyca

Red Rooster

Carex Conans - Turzyca Wtosista
Bronco

Mint Curls

Cortaderia Selloana - Trawa Pampasowa
Esperanta

Pumila

Carex-Turzyca

Buchananii Red Rooster

Morrowii Ice Dance
Cortaderia-Pampasowa

Selloana Pumila
Festucea-Kostrzewa

Gautieri Teddybar

Glaca

Vina Elijah Blue

Imperata cylindrica

Red Baron

Juncus Effusus - Siciowie

Spiralis

Koeleria-Strzeplica

Glauca

Liriope

Muscari Ingwersen

Liriope Muscari - Liriope szafirkowata
Ingwersen

Miscanthus - Miskant

Sinensis Adagio

Sinensis Ferner Osten

Sinensis Kleine Fontane

Sinensis Malepartus

Sinensis Morning Light

Sinensis Silberfeder

Sinensis Strictus

Zebrinus

Miscanthus Sinensis - Miskant Chinski
Gracillimus

Molina- Trzeslica modra

Caerulea Variegata

Pennisetum Alopecurides-Rozplenica
Alopecuroides Hameln

Little Bunny

Setaceum Fireworks

Setaceum Rubrum

Pennisetum Glaucum - Rozlpenica
Purple Majestry

Pennisetum Setaceum - Rozplenica
Pegasus

Rubrum

Fireworks

Sky Rocket

Panicum virgatum- Proso rozgowate
Heavy Metal

Doniczka

1,5

1,5

1,5
1,5

c5
c5

1,5
1,5

c5

c1,5
P11C1,5
P11 C1,5

P9,C1,5

1,5

tnm

G

1,5

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5
1,5
1,5
3
G
C2
C2
C2
C2

C2

1,5

WAGRODZKI

Oferta hurtowa - trawy

Wysokosc

30

40

30
25

120
120

40
30

60-120

15-30
25
15-30

50

30

40

45

45

100-150
120-160
130-170
160-220
80-120
175
150-180
175

150

70-130

30-50

20-40

40-60

40-70

150

80

70

60

60

80-130

Kwitnienie

V-Vi

V-VI

V-VI
V-Vi

IX-X
IX-X

V-Vi
V-V

IX-X

V-Vi
V-Vi
V-Vi

Vi

VI-VIII

VI-VIII

VII-X

VIHI-X

VII-X
VII-X
V-X
IX-X
IX-X
IX-X
IX-X
VII-IX

IX-X

IX-X

VII-IX
VII-IX
VII-X
VII-X

VII-X
VII-X
VII-X
VII-X

VII-X

Kolor kwiatu/liscia

LiSC zielono-pstry

LiS¢ czerwono-brazowy

LiSC brazowy
LiSC mietowy

Kwiat kremowo-zotty
Kwiat kremowo-zotty

LiSC czerwono-brazowy
LiSC zotto-zielony

Biato-srebrzyste

LiSc zielony
LiSC niebiesko-zielony
Srebrzysto-niebieskie

LiS¢ jaskrawo-czerwony
LiSC zielony

LiSC niebiesko-zielony
Fioloetowy

Kwiat fioletowy

Zielony

Czerwone kwiatostany
Srebrzyste kwiaty
Kremowe kwiatostany
Zielony z jasnymi paskami
Srebrzysto-rozowy kwiat
LiSC w zotte prazki

LiSC w zotte prazki

liSC zielony

LiSC w kremowe paski
Zielono-brazowy kwiat
Biato-zielony

LiSC rozowy, kwiat krremowy
Mahoniowo-brazowy

LiSC brazowy, kwiat brazowy
Kwiat czerwony

LiS¢ machoniowo - brazowy
LiSC rozowy

LiS¢ kremowo - biaty

Jasny zielony

7 zt

7 zt

7 zt
7zt

20 zt
20 zt

7 zt
7 zt

20 zt

7 zt
3zt-72zt
3zt-7zt

4zt -7 zt

7 zt

3zt

12 z¢

7 zt

7 zt
7 zt
7 zt
7 zt
7 zt
7 zt
7 zt
7 zt

7 zt
7 zt
7 zt
7 zt
6zt-8zt
6zt-8zt
7 zt
7 zt, 8 zt
7zt, 8 zt
7 zt, 8 zt

7 zt, 8 zt

7 zt



Stipa Tenauissima - Ostnica Mocna
Ponnytails

Uncicia rubra - Uncinia Czerwona
Everflame

Firedance

Zapraszamy do kontaktu:

Wagrodzki - szkotka bylin i wrzosow
Jedlanka 90

26-660 Jedlinsk

woj. mazowieckie

tel: 500 225 942

mail: jacek209@poczta.onet.pl
www.byliny-wagrodzki.pl

1,5

c3C1,5
C3

40

20-25
20

VII-IX

Zielony

LiSC wiSniowy
Ogniscie czerwony

7 zt

6zt-8zt
6zt-8zt


http://www.byliny-wagrodzki.pl

